平成27年9月15日

事 務 連 絡

一般社団法人 日本病院会

会員病院 各位

一般社団法人 日本病院会

障害者差別解消法に基づく医療事業者向けの対応指針（案）に関する御意見の募集について

貴院におかれましては益々ご清栄のことと拝察申しあげます。

日頃より、日本病院会の事業には何かとご理解・ご協力を賜りまして、厚くお礼申しあげます。

会員の皆様へ厚生労働省のパブリックコメント募集について連絡いたします。

今後とも、ご指導ご鞭撻のほど、よろしくお願い申しあげます。

記

 【案件名】  障害者差別法に基づく医療事業者向けの対応指針（案）に関する

御意見の募集について

 【募集期間】 平成27年9月11日（金）～平成27年10月10日（土）

 【問合せ先】 厚生労働省医政局総務課

        TEL：03-5253-1111（内線2518）

 【パブリックコメント募集ホームページアドレス】

http://search.e-gov.go.jp/servlet/Public?CLASSNAME=PCMMSTDETAIL&id=495150156&Mode=0

以上